UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE - UFF

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE

 A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
tendo em vista o disposto no subitem 11.14 do Edital nº 216/2018, publicado no Diário
Oficial da União de 13 de novembro de 2018, torna público o resultado definitivo do
procedimento de heteroidentificação dos Candidatos que optaram por concorrer às vagas
reservadas a negros e que foram aprovados até o limite máximo de Candidatos classificados
que deverão constar do Edital de Homologação, respeitados os limites dispostos no Anexo II
do Decreto nº 6.944, de 21 de agosto de 2009, e convocados pelo Edital nº 192/2019,
publicado no Diário Oficial da União de 21 de junho de 2019.

Nível de Classificação E – Cargo: Economista (Niterói)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

6
MARCO AURELIO SILVA DE

PAULA

EXCLUÍDO
SUBITEM 11.4 DO EDITAL 216/2018

Nível de Classificação E – Cargo: Enfermeiro (Niterói)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

15 THAYRINE SILVA MARCELO AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA

Nível de Classificação E - Cargo: Arquivista - (Niterói)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

48
EDUARDO BIZERRIL DE FREITAS

SANTOS
AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA

49 DIEGO COSTA DE AQUINO AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA

50
AMANDA DOS SANTOS BARRETO

AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA

Niterói, 25 de junho de 2019

MARIANA CRISTINA MONTEIRO MILANI
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas